АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 .06.  2021 г.   №  30
      п. Михайловский
Об утверждении технических паспортов автомобильных дорог общего пользования местного значения Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2017 г. № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 года № 196 –ФЗ « О безопасности дорожного движения», ГОСТ 33388-2015 «Дороги автомобильные общего пользования. Требования к проведению диагностики и паспортизации», руководствуясь Уставом Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, администрация Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить технические паспорта автомобильных дорог общего пользования местного значения Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, изготовленных в соответствии с ГОСТ 33388-2015 «Дороги автомобильные общего пользования. Требования к проведению диагностики и паспортизации»

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Михайловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

      4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского  сельского поселения                                 В. М. Юрин